

Inbjudan till Socialpedagogiskt seminarium 9–10.4.2015

Socialpedagogiskt seminarium ordnas 2015 i Tammerfors, 9-10.4.2015. Programmet för seminariet består av föreläsningar av inbjudna föreläsare samt olika arbetsgrupper och smågrupper med inriktning på olika temaområden. Syftet med föreläsningar och arbetsgrupper är att behandla aktuella frågor inom både socialpedagogisk teori, forskning och praxis.

Temat för årets seminarium är "Teori möter praktik". Fokus på seminariet ligger i växelverkan mellan teori och praktik och vad det betyder ur det praktiska aktörs, forskares och teoretikers perspektiv. I seminariet strävar vi efter att förverkliga och förstärka denna växelverkan genom att föra samman människor med både teoretisk och praktisk bakgrund, genom att stöda deltagarna i att identifiera och utveckla sina egna praktikteorier, och genom att med hjälp av levande exempel konkretisera hur olika begrepp kan användas och "lever" i praktiken.

Arbetsgrupper

I seminariets arbetsgrupper presenteras och diskuteras aktuell socialpedagogisk forskning. Vi vill speciellt bjuda in studerande, som håller på med sitt pro gradu – eller examensarbete, eller med sina post-graduala eller HYH- studier *med inriktning och fokus på socialpedagogik*, att presentera sin forskning i dessa arbetsgrupper. Man kan presentera och diskutera antingen en redan färdig forskning, eller en forskning som är under arbete, eller en forskningsplan.

Alla intresserade kan skicka ett abstrakt om presentationen (ca 300 ord) med kontaktuppgifter till Elina Nivala via e-post: elina(at)nivala.net senast 13.2.2015. Presentationen (20 min) kan vara på finska, svenska eller engelska. Godkännandet av presentationen meddelas 27.2.2015.

Förslag om arbetsgrupper med 3-4 presentationer är även välkomna! Man kan naturligtvis även delta i arbetsgrupper som publik.

Vi önskar alla intresserade hjärtligt välkomna till det socialpedagogiska seminariet.

Mera information om arbetsgrupper ges av:

Elina Nivala, Itä-Suomen yliopisto, elina(at)nivala.net

Sanna Ryyänen, Itä-Suomen yliopisto, sanna.ryyanen(at)uef.fi

Nätsidorna för seminariet:

<http://www.sosiaalipedagogiikka.fi/suomen-sosiaalipedagoginen-seura-ry/sosiaalipedagogiikan-paivat-2015/>